АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
636953, Томская область,

Первомайский район,
с. Куяново, ул. Центральная 18/1
Тел. 33-1-18, ИНН 7012005077
22.05.2014

  № 19
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О запрещении продажи спиртных

 напитков в период проведения «Последнего звонка»

 и «Выпускных вечеров»
Во избежание несчастных случаев, обеспечения правопорядка и общественной безопасности в период проведения торжественных мероприятий посвященных празднованию в учебных заведениях на территории Куяновского сельского поселения «Последнего звонка» и Выпускных вечеров»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить продажу  спиртных напитков в период проведения празднования «Последнего звонка» и «Выпускных вечеров» в торговых точках расположенных в местах массового отдыха несовершеннолетних на территории  Куяновского сельского поселения.

    2. Обнародовать настоящее постановление в специально отведенных местах библиотеках населенных пунктов,  и разместить на официальном сайте Куяновского сельского поселения.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Куяновского
сельского поселения

Л.М. Юрков

М. А. Черявко

33 1 98